
Oznaka obrasca: 1071 

1/2 

 
Općinski načelnik  

 

KLASA: 372-03/18-01/08 

URBROJ: 2167/02-01/18-18-14 

Vrsar - Orsera, 10.01.2019. 

 

Na temelju članka 14. Pravilnika o dodjeli prostora u vlasništvu Općine Vrsar-Orsera 

na korištenje udrugama za provođenje aktivnosti od interesa za opće dobro („Službene novine 

Općine Vrsar-Orsera“ broj 12/18) i Izjave Općinskog načelnika, KLASA: 011-01/18-01/16, 

URBROJ: 2167/02-01/17-18-2 od 24.10.2018. godine, Zamjenik Općinskog načelnika Općine 

Vrsar-Orsera donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli nekretnina na korištenje udrugama 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se nekretnine odnosno prostori koji se dodjeljuju na 

korištenje udrugama čije su prijave udovoljile propisanim uvjetima i koje su ostvarile propisani 

broj bodova na Javnom natječaju za dodjelu prostora u vlasništvu Općine Vrsar-Orsera na 

korištenje udrugama za provođenje aktivnosti od interesa za opće dobro, KLASA: 372-03/18-

01/8, URBROJ: 2167/02-01/17-18-2 od 24.10.2018. godine, Izmjena i dopuna Javnog 

natječaja za dodjelu prostora u vlasništvu Općine Vrsar-Orsera na korištenje udrugama za 

provođenje aktivnosti od interesa za opće dobro, KLASA: 372-03/18-01/8, URBROJ: 2167/02-

01/16-18-4 od 31.10.2018. godine (u daljnjem tekstu: Javni natječaj). 

 

Članak 2. 

 Nekretnine koje se dodjeljuju na korištenje udrugama jesu sljedeće:  

 

Nekretnina Udruga Bodovi 

Rade Končara 15A, (prostor od ulaza lijevo) –  

k.č. 966/1 k.o. Vrsar  

Sindikat umirovljenika 

Hrvatske –  

Podružnica Vrsar 

18 

Obala Maršala Tita 1 b, Vrsar – k.č. 303 k.o. Vrsar Ronilački klub Ugor  15 

Aldo Negri 44, Vrsar - k.č. 512 k.o.Vrsar (etaža „B“) Karate klub Vrsar 15 

Kickboxing klub Vrsar 14 

Rade Končara 29,Vrsar (prostorija u prizemlju lijevo 

uz mogućnost korištenja sanitarnog čvora)  -  

k.č. 812 k.o. Vrsar 

 

Pjevački zbor Mendule 

Vrsar 

 

 

14 

Rade Končara 29, Vrsar (prostorija u podrumu, 1.od 

ulaza desno uz korištenje sanitarnog čvora) –  

k.č. 812 k.o. Vrsar 

 

GRUV – Glazbena rock 

udruga Vrsar 

 

12 

 

Dalmatinska 51 A, Vrsar – k.č. 557/2 k.o. Vrsar Speleoklub Had Poreč 10 



Oznaka obrasca: 1071 

2/2 

Članak 3. 

 Na Javni natječaj nije zaprimljena nijedna prijava za prostor na adresi Rade Končara 

29, prostorija u podrumu, 2. od ulaza na desnoj strani uz korištenje sanitarnog čvora.  

 

 

Članak 4. 

 Odluka Zamjenika Općinskog načelnika o dodjeli prostora na korištenje udrugama je 

konačna.  

 

Članak 5. 

 Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Općine Vrsar-Orsera i oglasnoj ploči 

Općine Vrsar-Orsera.  

 

 

           

      ZAMJENIK OPĆINSKOG NAČELNIKA 

       OPĆINE VRSAR-ORSERA  

                Franko Štifanić v.r. 


